

### Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Ochronę Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy”, oznaczenie sprawy 1/WA/PN/2024

### Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonując zmiany treści SWZ.

Zamawiający zawarł zapis w umowie:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość odkupienia od Wykonawcy zamontowanego okablowania (instalacji) za kwotę 1 zł netto, na co Wykonawca wyraża zgodę. W takim przypadku Wykonawca w terminie 3 dni od zakończenia umowy jest zobowiązany we własnym zakresie i na własny koszt zdemontować pozostałe elementy systemu. W przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z odkupienia zamontowanego okablowania Wykonawca w terminie 3 dni od zakończenia umowy jest zobowiązany we własnym zakresie i na własny koszt zdemontować cały system (wraz z okablowaniem).”

1) Proszę o informację czy Zamawiający w przypadku wyboru Wykonawcy obecnie nie świadczącego usług na rzecz Centrum Usług Logistycznych zamierza odkupić za kwotę 1 zł netto zamontowany system okablowania (instalacji) od obecnego Wykonawcy?

2) Jeżeli tak to co Zamawiający zamierza zrobić z obecnym okablowaniem?

3) Czy Zamawiający wydzierżawi nowemu wykonawcy system okablowania? Jeżeli tak to za jaką kwotę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza odkupić okablowania od obecnego Wykonawcy.

4) W jakim stanie technicznym są obecne urządzenia systemu monitoringu wizyjnego i czyją są własnością?

**Odpowiedź:**

Dobry/własność obecnego Wykonawcy.

5) Czy stan techniczny funkcjonującego systemu monitoringu wizyjnego pozwoli na jego użytkowanie w kolejnym okresie nowej umowy i Zamawiający na to zezwoli?

**Odpowiedź:**

System monitoringu jest własnością obecnego Wykonawcy.

6) Czy Zamawiający potwierdza, że ewentualny montaż nowych urządzeń monitoringu wizyjnego oparty będzie na stałej infrastrukturze okablowania, jakie jest na terenie ochronionym, w związku z nie wymienieniem długości linii transmisyjnych oraz kabli do dostarczenia i montażu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga montażu nowych urządzeń monitoringu w oparciu o nowe okablowanie.

7) Czy do montażu urządzeń monitoringu wizyjnego w ocenie Zamawiającego konieczne będzie użycie podnośników mechanicznych lub drabin na pojazdach?

**Odpowiedź:**

Tak

8) Na jakiej wysokości maksymalnie zamontowana będzie kamera?

**Odpowiedź:**

Od 2m do 10m.

9) Jeśli istnieje infrastruktura okablowania to jakie są długości kabli między rejestratorem a najdalej odsuniętym punktem kamerowym, jeśli powyżej 100 metrów czy są zamontowane switche?

**Odpowiedź:**

Odległość do 50m, switch brak.

10) Jaki jest w użytkowaniu rodzaj kabla transmisyjnego w systemie monitoringu wizyjnego?

**Odpowiedź:**

UTP 5 kat.

11) Czy jest wymagana szafa RACK do rejestratorów, czy obecnie występuje, czyją jest własnością?

**Odpowiedź:**

Nie jest, nie występuje.

12) Czy zamawiający dopuszcza kamery CCTV z promiennikami podczerwieni z diodami podczerwieni o żywotności krótszej niż 20000 (ok. 4,5 roku pracy) przy uwzględnieniu, że umowa zawierana jest na 36 m-ce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

13) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer CCTV bez instalacji przeciw zamarzaniu, dające jednak gwarancję właściwego działania w zadanym zakresie temperatur od -20°C do +60°C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

14) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznych kamer CCTV w wersji zintegrowanej z obudową – kamery typu „bullet”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

15) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rejestratora CCTV z możliwością konwersji materiału nagranych do innego powszechnie używanego formatu wideo (zamiast AVI)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

16) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie monitorów nie przeznaczonych do ciągłej pracy, ale zapewniających właściwe działanie przez 24 godziny na dobę w całym okresie trwania umowy (24 m-ce)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

17) Proszę o udostępnienie planów obiektu wraz z miejscem montażu kamer i lokalizacją LCN.

**Odpowiedź:**

Brak takiej możliwości / ocena na wizji lokalnej.

18) Czy wymagane jest utrzymanie zasilania dla systemu CCTV i na jaki okres?

**Odpowiedź:**

Nie jest wymagane.

19) Jaki okres przechowywania nagrań jest wymagany?

**Odpowiedź:**

30 dni

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**Wykonano w 1 egz.:**

Zamieszczono na platformie zakupowej

Oryginał pisma u nadawcy.

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

**DYREKTOR**  
Centrum Usług Logistycznych  
*E. Sadowska*  
Emilia Sadowska